供股涉及包銷協議，包銷商已同意包銷不少於3,000,120,000股供股股份及不

超過3,239,160,000股供股股份。

大 唐 域 高 函 件

– 43 –

此外，根據包銷協議， 貴公司將向包銷商支付認購價2.11%之整體包銷佣金。

可資比較公司顯示包銷佣金範圍介乎1.00%至3.70%，而平均數為2.16%。在此基準

下，吾等注意到包銷商向 貴公司收取之包銷佣金較可資比較公司之平均數為低。

因此，吾等認為包銷商收取之包銷佣金對 貴公司及獨立股東整體而言屬公平合

理。

終止包銷協議

同時務請注意，倘包銷商行使其根據包銷協議之終止權利，則供股將不會進

行。向包銷商授出有關終止權利之條文詳情載於董事會函件內。吾等於審閱可資比

較公司之通函後，認為有關條文屬一般商業條款，並符合市場慣例。

申請超額供股股份

如董事會函件內「供股」一節所述，合資格股東將有權申請不合資格股東之任

何未出售權利，或合資格股東獲暫定配發但未獲接納之任何供股股份，或來自合併

零碎權利所產生之任何未售供股股份。

申請可透過填妥額外申請表格並將額外申請表格連同超額供股股份之適當

股款提出。董事將酌情以公平基準分配超額供股股份，並將優先處理將碎股補足為

整手買賣單位之申請。

由代名人公司持有股份之股東，應注意董事會將根據 貴公司股東名冊視代

名人公司為單一股東。因此，股東應注意有關申請超額供股股份之上述安排，將不

會推及至個別實益擁有人。由代名人公司持有股份之股東，務請於記錄日期前，安

排以實益擁有人身份登記股份。

於審閱可資比較公司後，吾等注意到上述做法與市場慣例一致。根據上文所

述，吾等認為有關安排，對 貴公司及獨立股東整體而言屬公平合理。

大 唐 域 高 函 件

– 44 –

供股對股東權益之攤薄影響

所有合資格股東有權認購供股股份。對於全數接納其根據供股之配額之合資

格股東，其於 貴公司之股權將於供股後維持不變。

至於並無悉數行使其認供購股股份之權利之合資格股東，視乎其接納配額之

程度，其股權將攤薄最多約90.90%。然而，務請注意該股東將有權於聯交所買賣認

購供股股份之未繳權利﹙「未繳權利」﹚，在市場上變現其未繳權利，惟須視乎當

時市況。

與此同時，有意透過供股增加其於 貴公司股權之合資格股東，可視乎有否

未繳權利而在市場購入額外未繳權利。合資格股東亦可申請超額供股股份。

吾等認為供股之安排與供股之最近市況一致，並能照顧合資格股東之不同目

標。

供股前及供股後之股權架構如下：

緊隨完成供股後及假設 緊隨完成供股後及假設

所有合資格股東 概無合資格股東已接納

於最後實際可行日期 已悉數接納其配額 其配額﹙向先生除外﹚

股份 概約 股份 概約 股份 概約

百份比 百份比 百份比

董事：

向先生（附註1） 87,600,000 29.20 963,600,000 29.20 379,260,000 11.49

林先生（附註2） 77,696,000 25.90 77,696,000 2.35 77,696,000 2.35

165,296,000 55.10 1,041,296,000 31.55 456,956,000 13.84

公眾股東

包銷商／分包銷商 － － 776,960,000 23.54 2,708,460,000 82.07

其他公眾股東 134,716,000 44.90 1,481,876,000 44.91 134,716,000 4.09

300,012,000 100.00 3,300,132,000 100.00 3,300,132,000 100.00

大 唐 域 高 函 件

– 45 –

附註：

1. 向先生已向包銷商及 貴公司承諾其將認購並促使認購不少於291,660,000股
供股股份。

2. 如該公佈所披露，前任董事林先生已向包銷商及 貴公司承諾，其將不會行使
及將促使不會行使其擁有之77,696,000股股份所附之認購權。

為合資格股東之獨立股東應注意，倘彼等決定悉數認購供股之暫定配額，則

其於 貴公司之權益將不會有任何攤薄影響。然而，吾等謹請獨立股東注意，無意

接納其全部或部份供股股份暫定配額之獨立股東，其於 貴公司之相應股權將被

攤薄。倘全部合資格股東（包銷商除外）決定不接納供股之暫定配發，而包銷商已

按其作為包銷商之身份接納所有暫定配發，則其他公眾股東之股權百份比將由約

44.90%減少至約4.09%。就維持於完成供股後根據上市規則第8.08條之最低公眾持

股量，包銷商／分包銷商已向 貴公司確認，於股東特別大會日期後，包銷商／分

包銷商將視乎當時情況，採取適當措施，包括但不限於委任配售代理以便於緊隨完

成供股後售出股份，以使 貴公司符合董事會函件「股權架構之變動」所載 貴公

司股權列表附註(3)、(4)及(5)之安排維持最低25%之公眾持股量。

吾等認為倘獨立股東選擇悉數認購其根據供股之供股股份配額，則攤薄影響

將不會對獨立股東不利。

供股之財務影響

a. 資產淨值

如本通函附錄二所披露，根據於二零零六年十二月三十一日之299,916,000股